
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4240304 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 157 430 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2+1 s užitnou plochou 53m2,
situovanou ve 4. nadzemním podlaží cihlového domu v městě
Sokolov, ulice Hornická. Jedná se o byt před rekonstrukcí, který
nabízí unikátní možnost upravit si interiér dle vlastních představ.
Dům je pod stálým dohledem kamerového systému, což zvyšuje
bezpečnost obyvatel. K bytu náleží sklep. Nabídka představuje
ideální příležitost pro každého, kdo hledá startovací bydlení, nebo
jako zajímavou investici do nemovitosti s potenciálem zhodnocení.
Neváhejte se na mě obrátit pro více informací a domluvení termínu
své prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4240304
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900869941
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 869941

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Škurla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


